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Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Dispensa

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 

 

 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 

 
 
 
DISPENSA Nº: 058/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 079/2023 
CONTRATADO: ADM SISTEMAS LTDA EPP 
CNPJ/CPF: 07.568.886/0001-13  
VALOR: R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS) 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE 
LOCAÇÃO IMPLEMENTAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE TRIBUTAÇÃO MUNICIPAL, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO-BA. 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
DOTAÇÃO:  
Órgão / Unidade: 02.12.01 Projeto / Atividade: 04.122.03.2012 Elemento de Despesa: 3390.39.00Fonte: 1-5000000  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 02 de outubro de 2023                                  
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES-Prefeita Municipal 

 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 
 

CONTRATO Nº: 080/2023 
PROCESSO Nº: 079/2023 
RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS 
NA ÁREA DE LOCAÇÃO IMPLEMENTAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE TRIBUTAÇÃO MUNICIPAL, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO-BA. 
MODALIDADE: Contratação direta por despensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93.  
NOME DA CONTRATADA: ADM SISTEMAS LTDA EPP 
ESPECIE: SERVIÇOS 
CPF/CNPJ: 07.568.886/0001-13 
VIGÊNCIA: 02 de outubro de 2023 a 30 de março de 2024 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS) 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Órgão / Unidade: 02.12.01 Projeto / Atividade: 04.122.03.2012 Elemento de Despesa: 3390.39.00Fonte: 1-5000000  
NOVA REDENÇÃO-BA, 02 de outubro de 2023 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES-Prefeita Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
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Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 

 

 

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 
 
 
 
DISPENSA Nº: 060/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 081/2023 
CONTRATADO: SANDRO METALURGICA NOVA REDENÇÃO EIRELE-ME. 
CNPJ/CPF: 28.067.332/0001-02  
VALOR: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FABRICAÇÃO DE PORTÃO EM 
FERRO GALVANIZADO E MANUTENÇÃO DE ESTRUTURA DE FERRO DA FEIRA LIVRE JOÃO 
HUNGRIA, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE NOVA REDENÇÃO/BA 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
DOTAÇÃO:  
Unidade Orçamentária: 02.03.01 Atividade: 04.122.03.2012  Elemento da Despesa: 3390.39.00 Fonte: 1-500-0000 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 02 de outubro de 2023 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES- Prefeita Municipal 

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 
 

CONTRATO Nº: 082/2023 
PROCESSO Nº: 081/2023 
RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FABRICAÇÃO DE PORTÃO EM 
FERRO GALVANIZADO E MANUTENÇÃO DE ESTRUTURA DE FERRO DA FEIRA LIVRE JOÃO HUNGRIA, 
ATENDENDO AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE NOVA REDENÇÃO/BA 
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, 
de 21/06/1993. 
NOME DA CONTRATADA: SANDRO METALURGICA NOVA REDENÇÃO EIRELE-ME  
ESPECIE: Prestação de Serviço 
CPF/CNPJ: 28.067.332/0001-02 
VIGÊNCIA: 02 de outubro de 2023 a 30 de novembro de 2023 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA 
Unidade Orçamentária: 02.03.01 Atividade: 04.122.03.2012  Elemento da Despesa: 3390.39.00 Fonte: 1-500-0000 
Nova Redenção- BA  02 de outubro de 2023 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES- Prefeita Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
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Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 

 

 

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 
 
 
DISPENSA Nº: 060/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 081/2023 
CONTRATADO: IZO FEITOSA LIMA 
CNPJ/CPF: 363.825.665-00  
VALOR:   R$ 7.425,00 (SETE MIL QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS) 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios destinado à merenda escolar, visando atender as 
necessidades das escolas municipais, do município de Nova Redenção/BA.  

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993. 
DOTAÇÃO:  
Unidade Orçamentária: 02.04.02 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Projeto/Atividade: 12.306.06 .2019 MANUT. DAS AÇÕES DO PROG. NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 
Elemento: 3390.30.00 - Material de Consumo 
Fonte: 1-500-0000 - Recursos não Vinculados de Impostos 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 16 de outubro de 2023 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES- Prefeita Municipal 
 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 
 

CONTRATO Nº: 083/2023 
PROCESSO Nº: 082/2023 
RESUMO DO OBJETO:  Aquisição de gêneros alimentícios destinado à merenda escolar, visando 
atender as necessidades das escolas municipais, do município de Nova Redenção/BA  

MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II da Lei nº 
8.666/93 de 21 de junho de 1993. 

NOME DA CONTRATADA: IZO FEITOSA LIMA 
ESPECIE: fornecimento  
CPF/CNPJ: 363.825.665-00 
VIGÊNCIA: 16/10/2023 a 31/12/2023 
VALOR DA CONTRATAÇÃO:   R$ 7.425,00 (SETE MIL QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS) 

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA 

Unidade Orçamentária: 02.04.02 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Projeto/Atividade: 12.306.06 .2019 MANUT. DAS AÇÕES DO PROG. NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 
Elemento: 3390.30.00 - Material de Consumo 
Fonte: 1-500-0000 - Recursos não Vinculados de Impostos 
Nova Redenção – 16 de outubro de 2023 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES- Prefeita Municipal 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
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Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
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